
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 182 dt.26.12.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak, i  mbledhur me dt.26.12.1995, pasi diskutoi  

relacionin e paraqitur nga Seksioni i Strehimit, mbështetur në 

Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1993 “Për privatizimin e banesave 

shtetërore”, në Vendimin e Qeverisë Nr.46 dhe 49, 

dt.29.01.1993, në vendimet e Qeverisë Nr.528 dhe 530, 

dt.01.10.1994, si dhe në Ligjin Nr.7652, dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”, neni.14, 

pika.14  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim personat si më poshtë : 

 

1.Dylejman Karaj  Për (1+1), ap.5, kati II,  

                                         Pall.67/2, Rr.”Shyqyri Ishmi”. 

 

2.Edi Paloka   Për (1+1), ap.6, kati II,  

                                         Pall.67/2, Rr.”Shyqyri Ishmi”. 

 

3.Zef Lleshi  Për (2+1), ap.7, Pall.67/2,  

                                         Rr.”Shyqyri Ishmi”. Liron 1+1 

                                         në Rr.”Bajram Curri”, Pall.21,  

                                         shk.1, ap.10. 

 

4.Filip Çakulli  Për (2+1), ap.8, kati II, 



                                         Pall.67/2, Rr.”Shyqyri Ishmi”. 

 

5.Xhevat Mustafa  Për (2+1), ap.16, kati IV,  

                                         Pall.67/2, Rr.”Shyqyri Ishmi”. 

                                         Dorëzon ap.1+1 në  

                                         Rr.”Bajram Curri” Pall.434/2, 

                                         shk.2, ap.14. 

 

6.Afrim Krasniqi  Për (2+1), ap.11, kati III,  

                                         Pall.67/2, Rr.”Shyqyri Ishmi”.  

 

7.Pirro Koleci    Për (1+1), ap. Që dorëzon  

                                         Zef Lleshi në  

                                         Rr.”Bajram Curri”, Pall.21, 

                                         shk.1, ap.10. 

 

8.Lazer Stani  Për (2+1), ap.19, kati V,  

                                         Pall.67/2, Rr.”Shyqyri Ishmi”. 

 

9.Ndrek Gjini  Për (1+1) që e dorëzon  

                                         Xhevat Mustafa në  

                                         Rr.”Bajram Curri”, Pall.434/2, 

                                         shk.2, ap.14. 

 

10.Dukagjin Hata  Për (1+1), ap.4, kati I,  

                                         Pall.67/2, Rr.”Shyqyri Ishmi”. 

 

11.Shpëtim Luku  Për (2+1), ap.3, kati I,  

                                         Pall.67/2, Rr.”Shyqyri Ishmi”. 

 

12.Mujo Buçpapaj  Për (2+1), ap.20, kati V,  

                                         Pall.67/2, Rr.”Shyqyri Ishmai”.                                      

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Enti Kombëtar i 

Banesave (Dega Tiranës) dhe Seksioni i Strehimit i 

Bashkisë. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.       

 

 



 

          

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 


